
                              2019 年 10 月 8 日 

お取引先各位 
 
                             ワシノ機器株式会社 
                            名古屋市南区道全町 3-36 
                                TEL：052-822-8726 

FAX：052-822-8714 
 

 

  ホームページの問い合わせフォームの不具合報告 

 
拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
弊社ホームページに設置されております問い合わせフォームが下記の期間サービ

スが正常に動作しておらず、ご登録いただいた問い合わせが消失していました。 
大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、下記の期間にお問い合わせをいた

だき弊社から何も返答がない場合は、大変お手数ではありますが、改めてお問い

合わせいただきますようお願い致します。 
 

敬具 
                 

記 
 

不具合発生期間：2019 年 8 月 17 日 17 時～10 月 8 日 16 時 

   
上記期間にお問い合わせフォームからご連絡いただいた内容について、システムの不具合

で弊社にて通知をお受けすることができませんでした。 
 


